2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2018 года

	№
	77/697-4

	г. Андреаполь

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению повторных выборов депутата Совета депутатов Волокского сельского поселения Андреапольского района  Тверской области четвёртого созыва  по Волокскому четырехмандатному избирательному округу №1
9 сентября 2018 года

1. В связи с назначением на 9 сентября 2018 года повторных выборы депутата Совета депутатов Волокского сельского поселения Андреапольского района Тверской области четвёртого созыва по Волокскому четырёхмандатному избирательному округу №1 (постановление территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
от 19.06.2018 №77/696-4), руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке календарных планов мероприятий по подготовке и проведению выборов в субъектах Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.04.2014 №224/1444-6, в соответствии со статьёй 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и на основании постановления избирательной комиссии Тверской области
от 04.04.2008 №01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

2. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению повторных выборы депутата Совета депутатов Волокского сельского поселения Андреапольского района Тверской области четвёртого созыва по Волокскому четырёхмандатному избирательному округу №1 (прилагается).

3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Волокского сельского поселения Андреапольского района Тверской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка №17.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением Календарного плана на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.

	Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Т.А. Бобарыкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	                                    Е.Ю. Дяченко